Ми смо га
сви молили да се окане човека, али све бадава; он као зла жена непрестано само
о томе говораше па најпосле рече: „Боже здравље, кад ти други пут дођем даћеш
ти мени за мој вес више од 20 дуката.”

На те речи Боја се уплаши па стаде нешто са двојицом наших другова
шаптати. Кад би пред зору на сами Крстовдан (27/14. септембар Воздвижење
часног Крста − Крстовдан − прим. Д. В.) Живан изиђе некуд напоље, а кад се
врати ова га двојица дочекаше из пушака и убију а после закољу и некуд однесу.